ПРИЛОЖЕНИЕ№ 1

к административному регламенту

администрации Сенного

сельского поселения

Темрюкского района

«Предоставление

муниципального имущества

Сенного сельского поселения

Темрюкского района в аренду

 или в безвозмездное пользование

без проведения торгов»

                                                Главе Сенного сельского

                                                поселения Темрюкского района

                                               от ________________________________________

                                                             (полное наименование, Ф.И.О,

                                               ___________________________________________

                                               почтовый адрес, контактные телефоны заявителя)

                                               ___________________________________________

          Прошу предоставить объект муниципального имущества Сенного

сельского поселения Темрюкского

района____________________________________________________________

__________________________________________________________________,

(полное наименование объекта)

расположенного по адресу:___________________________________________

__________________________________________________________________
                                 (полный фактический адрес местонахождения объекта)

 __________________________________________________________________
                                              (в аренду, безвозмездное пользование)

 Заявитель:

 для физических лиц:

____________________                                 _______________________

          (подпись)                                                              (Ф.И.О.)

для юридических лиц:

_________________________           _________      _______________________

           (должность)                               (подпись)                   (Ф.И.О.)

  «___» ____________ 20__год

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                       С.И. Лулудов